

Snabbare tillbaka på golfbanan

med Elitidrottsförsäkring

Folksam

Du som spelar golf på elitnivå utsätter kroppen för stora påfrestningar. Skulle du bli skadad ger vårdkostnadsförsäkringen som ingår i Folksams Elitidrottsförsäkring effektiv hjälp av läkare eller sjukgymnast som ser till att du får rätt vård. Försäkringen är skapad för dig som satsar på och brinner för golf och är ett samarbete mellan Svenska Golf förbundet och Folksam.

- ♥ Ingen självrisk
- ♥ 5 525 kronor/aktiv/år
(Ordinarie pris 10 400 kronor).
- ♥ För att köpa din försäkring ring
0771-950 950

Be att få tala med Folksam Idrott.



Huvudpartner
Svenska Golf förbundet

Fakta om vårdkostnadsförsäkring för golfare

i samarbete med Svenska Golf förbundet

Här beskriver vi kortfattat försäkringen. Vid ett försäkringsfall gäller de fullständiga försäkringsvillkoren som du kan hämta på folksam.se.

Med vårdkostnadsförsäkring kan du få ersättning för:

- Kostnader för läkarvård, magnetröntgen, sjukhusvård och läkemedel m.m.
- Kostnader för artroskopiska ingrepp, operationer, läkarvård, sjukhusvård och läkemedel m.m.
- Fysioterapi/Sjukgymnastik eller annan form av rehabilitering upp till 10 behandlingstillfällen.
- Kostnader för nödvändiga resor och logi som uppstår inom Sverige, upp till högst 3 000 kronor.
- Idrottspsykologiskt rådgivning upp till 10 timmar och max 10 000 kr ersättning.

Begränsningar

För följande ingrepp, vård och rehabilitering lämnar vi ersättning med högst 40 000 kr per skada och ingrepp.

- CAM-operation (ljumske/höft) eller liknande,
- diskbråcksoperation eller liknande ryggoperation,
- operation av nyckelben med platta.

Undantag som inte ersätts

- förkylning eller liknande och provtagning i samband med detta.
- allergiutredning.
- tandskada/tandbehandling.
- vaccination
- terapi, psykologkonsultation eller motsvarande behandling.
- överträning, utmattningssyndrom, trötthetssyndrom, utbrändhet eller liknande.
- förlösning, abort, infertilitetsutredning för barnlöshet eller kontroll av havandeskap.
- kosmetiska behandlingar och operationer samt behandlingar som inte är föranledda av försäkringsfallet oberoende av om dessa erfordras av psykiska skäl.
- fotbäddar, skoinlägg eller andra hjälpmedel som inte har samband med skadans läkande under akut sjuktid.
- hälsotillstånd som enligt medicinsk erfarenhet beror på missbruk i olika former, till exempel missbruk av alkohol, narkotiska medel, läkemedel, spelmissbruk, matmissbruk, doping eller liknande.

Ansvarstid

Ansvarstiden för varje försäkringsfall är ett år räknat från den dag försäkringsfallet inträffade. Om försäkringen upphör eller inte betalas under försäkringstiden finns ingen ansvarstid.

Tidigare olycksfall/sjukdom

För att kunna teckna försäkringen ska du vara fullt arbetsför (idrott) vilket menas att du deltar i golftävling eller att ditt medicinska tillståndet är sådant att det hade varit möjligt att delta i dessa tävlingar.

Försäkringen ger inte rätt till ersättning vid olycksfall/sjukdom som inträffat före det att försäkringen trädde i kraft. Inte heller för följderna av olycksfall/sjukdom som tidigare funnits men som visar sig först efter att försäkringen trädde i kraft.

När gäller försäkringen?

Försäkringen gäller dygnet runt och lämnar ersättning vid såväl olycksfallsskada som vid sjukdom.

Om du skulle skada dig

Om du har behov av vård kontaktar du en vårdgivare och beställer tid. Folksam samarbetar med några utvalda men du väljer själv vårdgivare. På folksam.se/golf kan du se vilka. Vårdgivaren gör försäkringskontroll och är kostnadsersättningsbar från försäkringen så får vi en faktura direkt från vårdgivaren. Har du egna utlägg för till exempel medicin och resor betalar du först dessa själv och redovisar sedan dina krav till oss. Om du skadas eller blir sjuk och har frågor om försäkringen kan du ringa vårt telefonnummer för elitidrottsskador, 08-772 87 95.

Självrisk

Försäkringen gäller utan självrisk.

Ring för att köpa din försäkring

Ring 0771-950 950 och be att få tala med Folksam Idrott & Hälsa för att köpa din försäkring.

Läs mer om försäkringen på folksam.se/golf

Pris per aktiv och år

Omfattning BAS+Extra 5 525 kronor. Ordinarie pris 10 400 kronor.

Bygg ut försäkringen efter dina behov

Du kan du anpassa försäkringen genom att till exempel lägga till avbrottsdelar för att skydda din idrottsinkomst om du skadar dig. Det finns även möjlighet att komplettera med medicinsk invaliditet och dödsfall.

Kontakta Folksam Idrott & Hälsa för mer information på telefon 0771-950 950.